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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска дијагностика 

- Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 83369 71,120 

2 83030 67,471 

3 80834 66,333 

4 82908 57,684 

5 80718 54,444 

6 82747 63,280 

 

 


